Bonavia (*segue*)

- Rustici: *v.* Bonavia de Rustico.
- Bonavia: *v.* Thomas.
- Boncio (de): *v.* Enricus.
- Bonefacius: *v.* Bonifacius.
- Bonefaus de Sanso: 683; eius filius: *v.* Phylippus.
- Bonenca de Leone: 298.
- Boneora**: 622; eius filius: *v.* Poncius de Pisana.
 - f. Bernardi de Costa, ux. Silvestri: 275.
- Boneore, done: *v.* Raynaldus.
- Boneta: *v.* Bona.
- Bonfilio: *v.* Guillelmus.
- Bonfilius: *v.* Arnaldus.
- Boni Petri: *v.* Raymundus, Rosa.
- Bonifacius, Bonefacius**
 - Bordonus: 244.
 - castellanus de Stella: 626.
 - de Bosco, eius uxor: *v.* Alfana.
 - de Nervilia: 520.
 - de Pereto: 342.
 - de Pernigariis: 178.
 - fr. Enrici, marchionis de Pereto: 2.
 - Grillus: 420; eius fratres: *v.* Ayraldus, Iacobus.
 - fr. Henrici: 342.
 - f. Iuste Albuçole: 466; eius avunculus: *v.* Enricus Albuçole.
 - f. Willelmini de Bosco: 343, 344; eius uxor: *v.* Alfana.
- Boninus murator: 718.
- Boniperto (de): *v.* Enricus.
- Bonus**: 673; eius filius: *v.* Guillelmus.
 - calegarius: 258, 304, 440, 462, 485, 532, 647; eius filius: *v.* Guillelmus.
 - de Camerana: 273.
 - Marencus: 478, 479; domus qua stabat, ad Coardam: 478; eius filia: *v.* Iacoba, uxor Lafranchi Barrilis.
 - Musa, de Tunexi: 378.
- Bonus: *v.* Ansaldus, Iohannes notarius, Petrus.
- Bonusfilius**
 - de Castello: 706.
 - nep. Donnelle Ravanelle: 672.
 - f. Willelmi Loterii: 26.

- Bonusfilius: *v.* Anselmus.
- Bonushomo: *v.* Gandulfus.
- Bonusiohannes, Bonusiohanninus**: 286, 418.
 - Africe: 516.
 - Arcessus: 300, 305.
 - archerius, eius filia: *v.* Sibona.
 - Balbe, de Balba: 117, 266, 444, 602, 687; eius domus ad Vuarium: 444; eius mater: *v.* Tutadonna Balba; eius uxor: *v.* Richelda.
 - Balbus: 424.
 - Bava, de Legino: 228, 551, 590, 594, 595, 630.
 - Beliam: 190.
 - Berrus, de Cavanella: 385, 407, 422, 593, 710.
 - f. Boniihannis: 172.
 - f. Boniihannis Clerici: 346.
 - Borus: 236.
 - Cagonus: 225, 340, 424; eius neptis: *v.* Beldi; eius domus: 424.
 - Calvignanus: 140, 165, 166, 188, 582; eius filia: *v.* Benevegnuta; eius soror: *v.* Benevegnuta; eius uxor: *v.* Benenca.
 - Camollus: 579.
 - Capalia: 241, 327, 615.
 - Capellus: 321.
 - Castelnovus: 394, 437, 486, 489.
 - Cauda: 68, 90, 91, 92, 718.
 - Cavallus: 246, 400, 463, 589; eius domus ad Leginum: 463; eius cognatus: *v.* Guillelmus Brasinascus; eius filii: *v.* Gandulfus, Guillelmus, Truccus; eius uxor: *v.* Elena.
 - Caxanus: 641.
 - Clericus, eius filii: *v.* Bartholotus, Bonusiohannes, Raymondus.
 - Copatosa: 288, 514.
 - f. Curadi de Iordano: 306.
 - Daçapanne: 101.
 - de Ançapanne: 247; eius uxor: *v.* Anna.
 - de Balba: *v.* Bonusiohannes Balbe.
 - de Burgaro: 310.
 - de Casteliono, Castelliono: 20, 606.
 - de Cavanella: 604, 683; eius uxor: *v.* Alba; *v. anche* Bonusiohannes Berrus, de Cavanella.
 - de Poçolo: 54, 475; eius fratres: *v.* Enricus, Guillelmus, Obertus.

Bonusiohannes (*segue*)

- de Quargnente, civis Astensis: 40.
- de Raynaldo o Raynaldi: 90, 117, 186, 193, 194, 219, 444, 481; eius domus: 444; eius mater: *v.* Donniana.
- de Rolando: 474.
- de Tebaldo: 315; eius frater: *v.* Petrus de Tebaldo.
- de Valcalda: 313, 389, 529, 651.
- de Villana: 103, 357; eius filia: *v.* Villana; eius gener: *v.* Iacobus; eius uxor: *v.* Richelda.
- ferrarius: 110, 199, 580, 611, 646, 650, 658.
- Foldratus, f. Nichole Foldrati: 125, 126, 206, 210, 215, 218, 496, 503, 504, 696; eius filia: *v.* Richelda; eius fratres: *v.* Bartholomeus Foldratus, Guillelmus Foldratus.
- Galianus: 444.
- Galico: 448, 449; eius porticus: 448.
- Gallucius: 225.
- fr. Gandulfi Bocacii: 256.
- nep. Gandulfi Garocie: 261.
- Gaxanus: 436.
- Gloria: 250, 281, 507, 517; eius filius: *v.* Ansaldo; eius frater: *v.* Guillelmus Gloria.
- Gorgolionus: 225.
- Greccus, Grecus: 332, 441.
- f. Iacobi de Vineis: 95, 581.
- Iolta, Iota: 73, 79, 81, 114, 117, 189, 219, 231, 331, 394, 468, 654, 659.
- Leo: 631; eius domus porticus: 631; eius uxor: *v.* Benenca.
- Leonus: 324, 333, 340, 471.
- Lupus: 176, 182, 248, 258, 319, 374, 488, 518, 522, 548, 585, 586.
- Mannaria, de Bersegio: 484, 488.
- f. Marenchi: 520.
- Marenchi, Marenchus, Marencus: 324, 336, 437, 541, 671, 692; eius frater: *v.* Facius Marenchi; eius socera: *v.* Sibia fabri.
- Masconis, Masconus, consul comunis Saone: 88, 99, 122, 166, 172, 173, 175, 184, 188, 189, 211, 212, 374, 552, 646, 674, 676; f. Boniiohannis Masconis; eius frater: *v.* Ansaldo Masconus.
- Nasus: 139, 140, 165, 166, 167, 168, 188, 190, 392, 463, 582, 644; eius mater: *v.* Benevegnuta.
- Niger: 522.
- Pana: 599.
- Panaria, Pannaria: XLI, 13, 202, 241, 245, 252, 258, 304, 443, 567, 616.
- Picius: 435.
- consanguineus Ponçeti, filii Petri Adune: 262.
- Quaronus: 112; eius uxor: *v.* Alba.
- f. Raymondi de Roveasca: 10.
- Raynaldi: *v.* Bonusiohannes de Raynaldo.
- Represura: 246.
- fr. Rubaldi de Marcho: 683.
- Saccus: 188, 197, 270, 297, 343, 416, 439, 494, 496, 503, 504, 675; eius nepos: *v.* Guillelmus.
- Scafardus: 60, 345, 654.
- Scalia: 43, 123, 140, 165, 166, 188, 198, 355, 367, 368, 385, 386, 467, 468, 513, 576, 577, 582, 634, 677; eius cugnata: *v.* Benenca; *v. anche* Bonus Scalia.
- Taconus, eius filia: *v.* Donniana.
- Valcalda: 671.
- Vexosus: 56, 91, 92, 95, 309, 349, 356, 647; consul: 91.
- Vicius: 177, 187, 188, 192, 489, 573, 582, 656, 666; eius filius: *v.* Ottolinus.
- f. Willelmi Arditi: 482; eius mater: *v.* Richelda.
- fr. Willelmi Lupi: 126.
- Çuffus: 247.